races,  nostrorumque  precammum   mterventu,  misericor- 
diter  et  favorabiliter  eisdem  condescendatis. 

Sane  quia  prsedilectus  clericus  noster,  dominus  Wil-Audto 
lelmus  Graas,  rector   medietatis  ecclesiiB   de  Linton  in  Q^aas 

Cravene,     vestrse    jurisdictionis    metropoliticsG,    ut    ad  ̂■<^ctor  of 
laudem  Dei   fructum   in  ecclesia  uberius   afferre  valeat  Craven, 

oi^portunum,  literarum  studio  i^er  aliqua  tempora  vacare  ̂ ^  !^f  "°"" 
f.  ,  ro     ,     ,        -I  i-  rosideut  for 
terventer  anectat,  placeat  vobis    ut    per   unum  annum  a  year  or 

vel  per  duos   a    sua  ecclesia  prsedicta  studiorum  causa  ̂ '^°- 
se  possit  absentare  caritative    dispensare    cum    eodem ; 

nil  moleste  ferentes    si   preces  precibus  sic  vobis  accu- 
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mulemus,  antiqua  enim  notitia  cum  gratitudine  vesfcra 
experta  ad  hoc  nos  confidenter  stimularunt,  ac  ad  vestra 

beneplacita  in  consimilibus  vel  majoribus  nos  reddunt 
paratos.  Yalete  in  Christo,  Qui  ad  regimen  ecclesitB 
Suse  sanctaB  vos  conservet !  Data  apud  Mortelake, 
quinto  idus  Julii. 

Memorandum  quod  viij.  idus  Augusti,  anno  gratiae 

MP.  ccco.  xxiiijto.,  apud  Munketon  prope  Rypon,  recepit 
dominus  literam  istam  per  manus  domini  Johannis 
Graas  militis. 

COX. 

A  Letter    from  Archbishop   Melton,  to 
Mar. 

(Reg.  Melton,  517  a.) 

John  de 

Eipon, 
August  14, 
1324. 
We  have 
come  to  a 
kind  of 

under- 
standing 
with 

Goldes- 
calk,  the 
merchant, 
about  the 
sale  of  our 
wool. 

Gives  him 
directions 
about 
crossing 
the  sea 
with  it  or 
not. 

Willelmus,  dilecto  filio  Jolianni  de  Mar,  domicello 
nostro,  salutem,  etc.  Quia  cum  Goldescalk,  mercatore, 

super  emptione  lanae  nostrse,  tractatum  liabuimus  ali- 
qualem,  et  adinvicem  convenimus  in  hoc,  quod  idem 
Goldescalk  ad  nos  apud  Burton,  die  Lunse  proximo 

post  festum  Sancti  Bartholomei  Apostoli  proximo  fu- 
ture, personaliter  accedat,  super  eadem  materia  ulterius 

tractaturus,  in  quo  eventu  credimus  adinvicem  secum 

super  hoc  finaliter'convenire,  volumus  et  tibi  mandamus 
quatenus  si  passagium  sit  periculosum,  nee  tute  valeas 

cum  prsedicta  lana  nostra  transfretare,  nee  alii  merca- 
tores  propter  maris  pericula  tute  audeant  transmeare, 
nullatenus  transeas  ista  vice,  sed,  cum  dictus  Godescalk 

tibi  advenerit,  prsefatam  lanam  nostram  sibi  facias 
demonstrari ;  verumtamen,  si  tutum  sit  passagium,  et 
mercatores  asserant  se  tute  posse  transfretare,  tunc 

volumus  quod  tu  transeas  modis  omnibus,  tenore  prae- 
sentium  non  obstante.  Vale.  Data  apud  Rypon,  xix. 

kalendas  Septembris,  pontificatus  nostri  anno  septimo. 
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CCXI. 

A  Letter  from  William   de  Ayrmynne,  Canon  of 
York,  to  Archbishop  Melton. 

(Reg.  Melton,  466-7,  ex  orig.) 

Venerabili   in  Chris  to  patri  ac  domino  suo  reveren-  London, 

dissimo,    domino    W.    Dei    gratia   archiepiscopo    Ebor.,  1325     ' 
Anglige  primati,  suus  clericus   liumilis  et    devotus,    W.  Hearing 

de  Ajrremynne,    canonicus   Ebor.,    obedientiam    ac    re-  p^^    ̂^^ 
verentiam    debitam    cum    promptitudine    complacendi.  provided 
Pater  ac  domine  reverende,  de  innumeris  beneficiis  et  ̂^  ̂^^  g^^ 

honoribus  mihi  per  vos  impensis,  vobis,  non  ad  quales  of  Carlisle, .      .  I  have  re- 
debeo,  sed  quantas  possum,  ad  multiplices  assurgo  signed  my 

gratiarum  actiones.  Verum,  pater  reverende,  audito  charge  over 
nuper  rumore  quod  sanctissimus  in  Cbristo  pater  et 
dominus,  dominus  Johannes  Divina  providentia  papa 
xxij.,  episcopatum  Karliolensem  reservavit,  et  eidem 
ecclesise  providit  de  pastore,  statim  administrationem 
mihi  in  spiritualibus  et  temporalibus  commissam  re  et 
verbo  dimisi  cum  efFectu,  et  super  hoc  scribo  magistro 
Johanni  de  Skiren,  officiali  loci  prsedicti,  et  idem 
dominationi  vestrse  reverendae  significo,  si  placet. 

Et,  quoad  negotia  Vasconise,  vestra  noverit  dominatio  Speaks  of 

quod   si   pax   fieret    iuxta    iam  dicta    et    ordinata    in  t^^^ff^^^^ .  .  .....  01  Gascony 
partibus    Francia^    per     consiliarios    ibidem,    dura    et  and  a 

aspera  multum    esset   domino  nostro   regi ;  sed   de  his  J^raucJ^^ 
vobis  ulterius  ad  prjesens  scribere  nequeo :  cum  tamen 
aliud    tempus    afFuerit,    vobis    significabo    in   omnibus 

proufc  possum. 
Ad  ecclesise  Suae  regimen  Altissimus  vos  conservet 

per  tempora  feliciter  longiora,  mihi,  vestro  in  omnibus, 
prsecipientes  vestroe  beneplacita  voluntatis.  Scripta 
London,  xiiij.  die  Aprilis. 
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CCXII. 

Absolution  granted  by  Archbishop  Melton  to 
Roger  de  Mora.